经济管理学院关于 2021 年非全日制硕士研究生复试成绩公示（三批次调剂）

现将参加西南大学经济管理学院 2021 年非全日制工商管理硕士研究生三批次调剂考生的复试成绩公示如下：

一、复试成绩公示

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

1 106101125102670 张欣 86.20  208.00  74.39  1 普通生

2 106101125102035 刘慧琳 83.60  207.00  73.38  2 普通生

3 106101125103333 杨畹婷 85.20  202.00  72.69  3 普通生

4 106101125102499 陈旭 85.20  201.00  72.46  4 普通生

5 106101125102032 李霞 81.80  204.00  72.14  5 普通生

6 106141125112113 蒋懿 91.00  190.00  71.63  6 普通生

7 106101125101296 沈悦 82.20  201.00  71.56  7 普通生

8 106141125116934 陈莉霞 85.40  194.00  70.89  8 普通生

9 106101125103516 苏朗 75.60  206.00  70.75  9 普通生

10 106101125100364 雷沁雯 77.80  203.00  70.71  10 普通生

11 106101125103758 朱诗雨 82.40  195.00  70.22  11 普通生

12 106101125102575 殷启源 79.60  196.00  69.61  12 普通生

13 106101125102667 胡宇晴 79.80  195.00  69.44  13 普通生

14 106101125101939 谭为文 78.60  195.00  69.08  14 普通生

15 106101125103808 廖晨宇 77.00  197.00  69.07  15 普通生

16 102851210203099 周佩佩 80.40  191.00  68.69  16 普通生

17 106101125200421 马子涵 79.60  190.00  68.21  17 普通生

18 102881500009516 周勇华 76.40  192.00  67.72  18 普通生

19 106141125118132 孙一丹 0.00  208.00  48.53  19 普通生

20 106141125117195 宋平 0.00  207.00  48.30  20 普通生

21 106141125116907 蒲婕 0.00  205.00  47.83  21 普通生

22 106101125101040 杨梦漪 0.00  203.00  47.37  22 普通生

23 106101125101826 孟祥强 0.00  202.00  47.13  23 普通生

24 106101125100742 王岚 0.00  199.00  46.43  24 普通生

25 106981321414463 陆慧 0.00  197.00  45.97  25 普通生

26 102851210202466 尚园 0.00  196.00  45.73  26 普通生

序号 考生编号 姓名 复试总成绩 统考成绩 综合成绩 成绩排序 备注

27 106101125101148 胡曼琳 0.00  190.00  44.33  27 普通生

二、特别说明：

以上成绩汇总及排名表不是拟录取名单。拟录取名单经研究生院招生办公室进行政策审核及逻辑校验无误后，再由研究生院将拟录取

名单下发至经济管理学院并进行公示。届时请关注经济管理学院网站。